Festival par équipe All Tides section 1

Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 25 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
2023-10-29 - 17:30 Liste des séries Finales
Records du Qc Sr 24.19 POON, Victoria PPO Dubai (UAE) 2010-12-19
Records du Qc GA 15-17 24.99 MAINVILLE, Sandrine TNTC Charlottetown 2009-08-28
Records du Qc GA 13 -14 25.86 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2014-02-21
Records du Qc GA - 12 26.69 KIS, Allyson PCSC Montreal 2013-02-15
Age
Finale, 11 - 12 ans
1 DESILETS, Elie 12 Neptune Natation 31.78
2 PERTH, Kiliana 12 Neptune Natation 31.59
3 LESSARD, Rachel 12 Cnq 31.34
4 BONNEVILLE, Chloe 12 Camo 30.65
5 TANGANELLI, Olivia 12 Neptune Natation 31.18
6 MARTEL, Emy 12 Neptune Natation 31.49
7 CULYiI 11  Pointe-Claire Swim Club 31.76
8 TREMBLAY, Elisabeth 12 Club de Natation des Riverains 31.83
Réserves, 11 - 12 ans
LAVIGNE, Noémie 12 Neptune Natation 32.02
LAMBERT, Jade 12 Neptune Natation 32.50
Finale, 13 - 14 ans
1 LAFRENIERE, Juliette 13 Cnq 28.95
2 LEMELIN DUCHARME, Michaélle 13 Cnq 28.47
3 OUATTARA ROUSSEAU, Zahia 14  Elite 28.03
4 TCHAPTCHET, Dafney 13  Elite 27.81
5 GAUTHIER, Florence 14  Neptune Natation 27.82
6 LEFSRUD, Reilly 14  Pointe-Claire Swim Club 28.33
7 VAN SICKLE, Theresa 13 Pointe-Claire Swim Club 28.87
8 DUPUY, Marianne 14  Neptune Natation 28.97
Réserves, 13 - 14 ans
BARRETTE, Sophia 13 Neptune Natation 29.06
ALBERT, Maélie 13 Cng 29.12
Finale, 15 - 16 ans
1 RODRIGUEZ, Juliana 16 Camo 28.23
2 LACHAPELLE, Juliette 16 Camo 28.03
3 GAGNE, Maude 15  Neptune Natation 27.63
4 BEASSE, Gabrielle 16 Camo 26.86
5 MARTIN, Ariane 16 Cng 27.28
6 AUDET, Vanessa 16 Cng 27.77
7 VISTAL, Mandy Joan 16  Cdndg 28.08
8 BROUSSEAU, Charlotte 15 Camo 28.59
Réserves, 15 - 16 ans
JEON, Ye Hyun 16  Cdndg 28.68
HARVEY, Clara 15 Cnq 28.78

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Neptune Natation
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Festival par équipe All Tides section 1

Montréal, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 25, Dames, 50m Libre, Finale

Finale, 17 ans et plus

1 BARRETTE, Alicia
WILLAR, Megan
KOVALUK, Alexia
COURTEMANCHE, Anaee
TETU, Anne-Florence
KOVALUK, Eva
LACHANCE, Emily
TCHAPTCHET, Diany
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Réserves, 17 ans et plus

MORISSETTE, Emilie
MCGRATH, Rebecca

19
19
17
18
17
19
18
19

18
17

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Camo

Camo

Cng

Camo

Cng

Elite

Cng
Pointe-Claire Swim Club

27.59
27.23
26.82
26.62
26.74
26.89
27.43
27.70

27.78
27.82

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Neptune Natation
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